

Årsredovisning för  
**Hipponews AB**

559085-7016

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Christina Olsson  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hipponews AB, 559085-7016, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö, bedriver konsultationer inom i huvudsak inom hästbranschen som föredrag, kurser, utbildningar samt en mängd domaruppdrag. I verksamheten ingår även uppfödning, förädling och försäljning av hästar och därtill hörande verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 548 660	530 767	343 542	287 447
Resultat efter finansiella poster	2 581 897	-22 916	-82 025	-330 455
Soliditet %	68,2	30,1	26,2	37,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat pga. att bolaget sålt en högt värderad häst.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	48 005	-22 916
Balanseras i ny räkning		-22 916	22 916
Årets resultat			2 010 415
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 089</b>	<b>2 010 415</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1250 000 kronor (1 250 000 kronor)

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 089
Årets resultat	2 010 415
<b>Summa</b>	<b>2 035 504</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	1 250 000
Balanseras i ny räkning	785 504
<b>Summa</b>	<b>2 035 504</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 548 660	530 767
Övriga rörelseintäkter		0	38 677
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 548 660</b>	<b>569 444</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 356 439	-510 021
Övriga externa kostnader		-633 786	-86 035
Personalkostnader		0	-1 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 720	0
Övriga rörelsekostnader		-12 031	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 005 976</b>	<b>-597 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 542 684</b>	<b>-27 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	5 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 213	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>39 213</b>	<b>4 994</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 581 897</b>	<b>-22 916</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-353 203	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-353 203</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 228 694</b>	<b>-22 916</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-218 279	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2 010 415</b>	<b>-22 916</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 280	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 280</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 280</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 062	10 181
Övriga fordringar		130 611	6 515
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>137 673</b>	<b>16 696</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 315 336	232 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 315 336</b>	<b>232 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 453 009</b>	<b>249 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 469 289</b>	<b>249 470</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 089	48 005
Årets resultat		2 010 415	-22 916
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 035 504</b>	<b>25 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 085 504</b>	<b>75 089</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		353 203	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>353 203</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		527 336	0
Skatteskulder		218 279	0
Övriga skulder		274 967	164 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 030 582</b>	<b>174 381</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 469 289</b>	<b>249 470</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	180 000	215 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	20 000	
Försäljningar/utrangeringar		-35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>180 000</b>
Ingående avskrivningar	-180 000	-215 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		35 000
Årets avskrivningar	-3 720	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-183 720</b>	<b>-180 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 280</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Ekerö

*Gudrun Christina Olsson*

2025-06-26

Gudrun Christina Olsson

Datum

Verkställande direktör